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Skanska inför begränsning av underentreprenörsled 

 
Skanska stärker nu sitt arbete för en sund och ansvarstagande byggbransch 
genom att införa en generell begränsning om maximalt två externa 
underentreprenörsled i nya avtal. 
 
Beslutet innebär att Skanska ytterligare tydliggör kraven på transparens, ansvar 
och goda arbetsvillkor i alla led av produktionen. Bakgrunden är ett ökat fokus i 
samhället på seriositet och ordning i byggsektorn, där både branschaktörer, 
beställare och myndigheter efterfrågar ökad kontroll i leverantörskedjorna. 
 
Skanska delar Byggföretagens uppfattning att frågan inte kan regleras i lag eller 
kollektivavtal utan bäst hanteras av företagen själva i nära dialog med kunder 
och samarbetspartners. 
 
Eftersom drygt 96 procent av Skanskas underentreprenörer redan verkar inom 
första eller andra led innebär beslutet främst en formaliserad struktur av 
befintliga arbetssätt. Det skapar tydligare förväntningar och förenklar 
kommunikationen med kunder och leverantörer. Begränsningen omfattar även 
inhyrning av arbetskraft. 
 
Vid särskilda behov av ytterligare led kan undantag medges genom en 
kontrollerad prövning som säkerställer att kraven på seriositet fortsatt uppfylls. 
 
Genom beslutet fortsätter Skanska att bidra till en tryggare och mer hållbar 
byggbransch – ett ansvar som företaget delar med både näringslivet och 
offentliga aktörer. 
 
– Genom att ytterligare tydliggöra våra krav i leverantörskedjan tar vi ännu ett 
steg för att stärka seriositeten i branschen. Begränsningen av 
underentreprenörsled skapar både trygghet och transparens, vilket gynnar våra 
kunder, våra leverantörer, våra medarbetare och hela byggsektorn, säger 
Magnus Persson, vd Skanska Sverige AB. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, bolag, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 

http://www.skanska.se/


  
  
 

 

  

 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 6 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2025 till cirka 
34 miljarder kronor. 


